
UCHWAŁA  NR    956 /2011 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia   28   lipca   2011 roku 

 

w sprawie:  nadania odznaki honorowej „Za zasługi dla województwa 
                    wielkopolskiego” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.) oraz § 2  ust. 1 Regulaminu przyznawania odznaki 
honorowej „Za zasługi dla województwa wielkopolskiego”, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXX/469/2000 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2000 roku  
w sprawie ustanowienia „Odznaki honorowej za zasługi dla województwa wielkopolskiego” 
zmienionej  uchwałami  Nr XLII/636/2001  z  dnia  26 listopada 2001 roku,  Nr XXVII/441/04  
z dnia 29 listopada 2004 roku, Nr XLIX/825/06 z dnia 26 czerwca 2006 roku, 
Nr XVIII/249/2007 z dnia 17 grudnia 2007 roku, Nr XXIV/328/2008 z dnia 26 maja 2008 roku 
oraz Nr V/68/2011 z dnia 21 marca 2011 roku  i zgodnie z decyzją Kapituły z dnia  18 i 20 lipca 
2011 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Nadaje się niżej wymienionym osobom odznakę honorową „Za zasługi dla województwa 
wielkopolskiego”:  
 

 
 

1. Budnik – Brzeska Aleksandra 

2. Chmielewski Ryszard 

3. Czwordon Marek 

4. Fiklewicz Krzysztof 

5. Gościański Marek 

6. Grzechowiak Ryszard 

7. Just Krystyna 

8. Kitkowska – Sieroń Danuta 

9. Lempka Barbara 

10. Mrówka Tadeusz 

11. Nowakowski Antoni 

12. Odrakiewicz Piotr 

13. Okrasa Włodzimierz 

14. Organista Waldemar 

15. Płóciennik Władysław 

 



  

 

oraz instytucjom: 

1. „Power Engineering” S.A. 

2. Kaliskie Zakłady Przemysłu Terenowego w Kaliszu Spółka z o.o.  

3. Polski Związek Działkowców - Okręgowy Zarząd w Pile 

4. Wyższa Szkoła Biznesu w Pile 

5. Zakład Wytłaczania Oleju i Wyrób Kitu - Krzysztof Gałkowski 

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

 

z up. Marszałka Województwa 
Leszek Wojtasiak 
Wicemarszałek 

 

 

 


